SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TUÝ TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CSĐTNMT-TCHCKT

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 678/QĐ-UBND, ngày

27/4/2023 của UBND tỉnh Sơn La

Sơn La, ngày 05 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các phòng chuyên môn

Thực hiện Quyết định số 678/QĐ-UBND, ngày 27/4/2023 của UBND tỉnh

Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh Sơn La. Giám đốc Cơ sở Điều trị nghiện ma

tuý tỉnh yêu cầu lãnh đạo các phòng chuyên môn thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai, phổ biến, quán triệt đến toàn bộ viên chức, người lao động

Quyết định số 678/QĐ-UBND, ngày 27/4/2023 của UBND tỉnh Sơn La về việc

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cơ sở Điều trị

nghiện ma túy tỉnh Sơn La ( có văn bản gửi kèm theo).

Các phòng chuyên môn tự rà soát các văn bản liên quan đến Quyết định

số 678/QĐ-UBND trước khi trình lãnh đạo ký ban hành.

2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính - Kế toán phối hợp với các phòng

chuyên môn tham mưu cho Ban Giám đốc thực hiện các nội dung quy định tại

Quyết định số 678/QĐ-UBND; hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc thực hiện theo quy

định.

Đăng tải nội dung Quyết định số 678/QĐ-UBND và file phát thanh lên

trang thông tin điện tử của Cơ sở.

3. Giao Phòng Giáo dục, Dạy nghề - Tư vấn hòa nhập cộng đồng căn cứ

nội dung mục 1 của Công văn này biên tập, thu thanh nội dung tuyên truyền trên

loa phát thanh của Cơ sở và gửi file phát thanh về phòng Tổ chức - Hành chính -

Kế toán qua đồng chí Phạm Xuân Lâm.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn nghiêm

túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc Cơ sở(B/c);

- Trang Thông tin điện tử Cơ sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:24:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-05-05T15:35:25+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-05-05T15:35:32+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!